
HJERKINNSTEVNET 1. MAI 2010 
Nok en gang ble Hjerkinnstevnet arrangert, 98 skyttere deltok på stevnet. Litt kaldt og noe varierende 
vind gjorde at det ble vanskelig å skyte fullt hus. Bjørn Tore Nystuen, Tynset, stakk av med seieren 
med 30/16 og fikk napp i Hjerkinnkanna. Maren Brendryen, Folldal, var den eneste som var i 
nærheten, og ble nr to med 30/13. Tynset vant lagskytinga, beste 4-mannslag på grovfelten, med 
116/61. På finfelten hadde vi veldig mange gode prestasjoner med Ole Anders Tingstad, Tolgen, i 
klasse rekrutt med 30/24. Even Aaen, Tynset, vant eldre rekrutt med 30/27, og Knut Holager, Lesja, 
vant junior med 30/25. I veteranklassene vant Ludvik Gravem, Sunndal, med 30/26 i V65 år, og Jon 
Oren, Surnadal, med 30/28 i V73 år. 

 

Premieliste Mesterskap Klasse 2-5 + V55 
1 Bjørn Tore Nystuen Tynset 4 6/6 6/1 6/3 6/3 6/3 30/16 Gylt medalje 

2 Maren Brendryen Folldal 4 6/1 6/3 6/3 6/3 6/3 30/13 Sølvmedalje 

3 Ole Erik Thoresen Hommelvik 5 6/6 6/3 5/1 6/3 6/4 29/17 Sølvmedalje 

4 Roger Nilsen Tynset 5 6/4 5/1 6/3 6/3 6/4 29/15  

5 Stein Arve Staverløkk Opdal 4 6/2 6/4 5/4 6/3 6/2 29/15  

6 Sverre Magnar Nilsen Nesjestranda og 
Skaala 

3 6/2 5/2 6/4 6/0 6/3 29/11  

7 Per Erik Oldertrøen Tynset 5 6/1 5/1 6/4 6/3 6/2 29/11  

8 Jan Nilsen Tynset 5 6/4 5/4 6/3 5/3 6/5 28/19  

9 Jørgen Husom Folldal 3 6/2 4/3 6/4 6/5 6/4 28/18  

10 John Smedbakken Bjørnen 
(Østerdal) 

3 6/1 4/3 6/5 6/3 6/4 28/16  

11 Odd Sverre Håkenstad Lesja 5 6/4 5/3 6/2 5/3 6/4 28/16  

12 Arne Helgetun Opdal 3 4/3 6/2 6/1 6/3 6/4 28/13  

13 Trond Oldertrøen Tynset 3 5/1 5/1 6/0 6/0 6/1 28/3  

14 Oddvar Dalen Fåset V55 6/5 6/1 5/1 5/2 5/2 27/11  
15 Olav Hytten Budal V55 6/2 5/1 6/2 6/1 4/2 27/8  

16 Odd Erling Flydahl Isfjorden og 
Åndalsnes 

2 6/3 5/2 4/0 5/4 6/4 26/13  

17 Egil M. Hammervold Eidsvåg og 
Eidsøra 

5 6/4 4/2 6/1 6/2 4/2 26/11  

18 Even Langli Rindal V55 6/1 2/0 6/3 6/1 6/4 26/9  

19 Kristian Tolaas Lillevik Nesjestranda og 
Skaala 

3 6/2 2/1 6/2 6/2 6/2 26/9  

20 Arnfinn Berdal Rindal 4 4/0 4/1 6/1 6/3 6/2 26/7  

21 Rune Stenmo Stordalen 4 6/5 6/1 1/0 6/6 6/3 25/15  

22 Arnt E. Gorset Opdal V55 1/0 6/4 6/4 6/3 6/2 25/13  
23 Tormod Oldertrøen Tynset 2 6/2 4/1 6/3 6/2 3/0 25/8  

24 Geir Håkon Nystuen Tynset 4 6/6 6/5 1/0 5/1 6/0 24/12  

25 Kjell Viggo Kågen Raumadalen 2 6/4 5/1 3/1 5/2 5/2 24/10  

26 Agnar Kveberg Alvdal 2 6/3 6/1 3/1 6/1 3/2 24/8  

27 Peder Bakken Budal 4 6/4 3/1 4/1 5/1 6/0 24/7  

28 Åsmund Skårild Heim 5 6/3 4/3 1/0 6/3 6/6 23/15  

29 Arild Duaas Orkla 5 6/5 5/2 0/0 6/4 6/1 23/12  

30 Terje Røstad Trondhjems 4 4/1 3/1 6/5 4/1 6/2 23/10  

31 Hans Iver Kojedal Røros 3 5/1 4/2 6/2 2/0 6/4 23/9  

32 Idar Moseng Nora V55 5/1 5/4 2/0 6/2 5/1 23/8  

33 Hans Sollid Alvdal V55 6/3 5/4 0/0 6/3 5/3 22/13  
34 Alf Erik Bolme Rindal 4 6/1 4/1 4/1 2/1 6/3 22/7  

35 Peder Amundsgård Nesjestranda og 
Skaala 

V55 5/0 4/1 5/1 4/2 4/3 22/7  

36 Erik Gorset Opdal 3 2/0 5/0 4/0 6/4 5/1 22/5  

37 Tore Hagestande Lesja 5 2/0 6/1 4/0 4/1 6/2 22/4  

38 Sverre Staverløkk Nora 2 5/1 3/2 3/0 6/0 5/0 22/3  



39 Magne L. Skårild Heim 2 6/2 4/0 1/0 5/0 5/3 21/5  

40 Ivar Otto Husby Trondhjems V55 5/2 5/1 1/0 3/0 6/2 20/5  

41 Odd Arne Pedersen Fåset 3 6/3 4/1 1/0 5/4 3/1 19/9  

42 Roald Stehaug Alvdal 4 6/3 4/0 6/5 0/0 3/0 19/8  

43 Jan Kågen Holmemstranda V55 6/1 1/0 6/0 6/2 0/0 19/3  

44 Bernt Runde Isfjorden og 
Åndalsnes 

4 6/4 5/4 5/0 1/1 1/0 18/9  

45 Jon Aasmyr Rennebu 3 6/1 3/1 5/0 1/0 3/0 18/2  

46 Ole Kristian Brønstad Lomundal 2 5/2 4/2 1/0 4/1 3/0 17/5  

47 Egil Lindsø Reinskytten 2 1/0 3/0 6/1 1/1 6/1 17/3  

48 Ketil Enodd Soknedal V55 4/1 6/2 0/0 4/0 3/0 17/3  

49 Guttorm Bentdal Lesja 3 0/0 4/0 3/0 3/0 6/4 16/4  

50 Bjørn Trøite Rennebu V55 4/0 0/0 6/3 0/0 5/1 15/4  

51 Alf Strand Øvre Surnadal 3 0/0 4/1 6/5 0/0 4/2 14/8  

52 Lars Henrik Odden Folldal 3 4/1 2/1 5/1 2/0 1/1 14/4  

53 Arve Røsten Alvdal 2 3/3 1/0 0/0 6/2 3/2 13/7  

54 Øyvind Bakken Berg Folldal V55 2/1 1/0 5/1 4/2 1/1 13/5  

55 Per A. Bakken Flå 
(Uttrøndelag) 

V55 5/1 1/0 2/1 2/1 3/0 13/3  

56 Svend Bentdal Lesja 3 0/0 0/0 2/0 5/0 6/1 13/1  

57 Helge Rundtom Folldal 4 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0  

Premieliste Mesterskap Klasse 1 
1 Nils Jøran Stensberg Surnadal 5/1 6/2 5/1 5/0 3/0 24/4  

2 Thomas Klungnes Nesjestranda og 
Skaala 

4/1 5/2 4/0 5/2 5/4 23/9  

3 Odd Arild Nordset Vingelen 0/0 1/0 0/0 0/0 0/0 1/0  

Premieliste Mesterskap V55 
1 Oddvar Dalen Fåset 6/5 6/1 5/1 5/2 5/2 27/11  

2 Olav Hytten Budal 6/2 5/1 6/2 6/1 4/2 27/8  

3 Even Langli Rindal 6/1 2/0 6/3 6/1 6/4 26/9  

4 Arnt E. Gorset Opdal 1/0 6/4 6/4 6/3 6/2 25/13  

5 Idar Moseng Nora 5/1 5/4 2/0 6/2 5/1 23/8  

6 Hans Sollid Alvdal 6/3 5/4 0/0 6/3 5/3 22/13  

7 Peder Amundsgård Nesjestranda og 
Skaala 

5/0 4/1 5/1 4/2 4/3 22/7  

8 Ivar Otto Husby Trondhjems 5/2 5/1 1/0 3/0 6/2 20/5  

9 Jan Kågen Holmemstranda 6/1 1/0 6/0 6/2 0/0 19/3  

10 Ketil Enodd Soknedal 4/1 6/2 0/0 4/0 3/0 17/3  

11 Bjørn Trøite Rennebu 4/0 0/0 6/3 0/0 5/1 15/4  

12 Øyvind Bakken Berg Folldal 2/1 1/0 5/1 4/2 1/1 13/5  

13 Per A. Bakken Flå (Uttrøndelag) 5/1 1/0 2/1 2/1 3/0 13/3  

Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Ole Anders Tingstad Tolgen 6/4 6/5 6/3 6/6 6/6 30/24 Sølvmedalje 

2 Maren Høgholt Lomundal 2/0 6/6 6/3 6/4 5/1 25/14  

3 Erlend Oldertrøen Tynset 3/0 5/0 2/0 4/1 3/1 17/2  

4 Magnus Fiskvik Fåset 5/1 3/0 3/0 3/1 1/1 15/3  

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Even Aaen Tynset 6/5 6/5 6/5 6/6 6/6 30/27 Sølvmedalje 

2 Vebjørn Trøan Lillebø Tynset 6/4 6/6 6/5 6/6 6/4 30/25  

3 Einar Westum Tynset 6/3 6/4 6/4 6/6 6/6 30/23  

4 Gunhild Brønstad Lomundal 6/4 5/3 6/6 6/6 6/5 29/24  

5 Ola Mogstad Strand Øvre Surnadal 6/5 6/4 5/4 6/5 6/1 29/19  

6 Øyvind Holsbrekken Lesja 5/3 6/4 6/1 6/4 5/4 28/16  

7 Ragnhild Stavheim Lesja 1/1 4/3 4/2 1/0 2/2 12/8  

Premieliste Mesterskap Junior 



1 Knut T. A. Holager Lesja 6/4 6/6 6/6 6/3 6/6 30/25 Sølvmedalje 

2 Ola Vinsnesbakk Innset 6/5 6/4 6/3 6/4 6/6 30/22  

3 Åshild Stavheim Lesja 6/4 6/4 6/6 5/1 6/4 29/19  

4 Marius Vollan Elshayg Sunndal 6/2 6/3 5/1 6/1 6/6 29/13  

5 Erik Magnus Andgard Lesja 6/1 6/5 6/5 3/1 6/5 27/17  

6 Torgeir Graneng Fåset 6/2 4/2 6/4 5/1 6/3 27/12  

7 Kevin Øyan Opdal 3/2 2/0 5/0 5/0 1/1 16/3  

Premieliste Mesterskap V65 
1 Ludvik Gravem Sunndal 6/6 6/4 6/5 6/6 6/5 30/26 Sølvmedalje 

2 Helge Tøndevoldshagen Lesja 6/5 6/4 6/6 6/6 6/4 30/25  

3 Torbjørn Furuhovde Folldal 6/5 6/2 6/5 6/5 6/6 30/23  

4 Sigmund Flateng Reinskytten 6/5 6/3 6/5 6/6 6/4 30/23  

5 Halvor Berger Bjørnen (Østerdal) 6/3 6/5 5/1 6/6 6/5 29/20  

6 Per K. Bangen Tynset 6/4 6/1 6/3 6/5 5/2 29/15  

7 Iver Nymoen Kvikne 6/4 6/4 4/1 6/5 6/5 28/19  

8 Kjell Øyen Bjørnen (Østerdal) 4/1 6/2 6/1 6/3 3/1 25/8  

9 Arne Brendryen Folldal 0/0 6/5 6/4 6/4 6/5 24/18  

Premieliste Mesterskap V73 
1 Jon Oren Surnadal 6/4 6/6 6/6 6/6 6/6 30/28 Sølvmedalje 

2 John Kristen Ness Nora 6/3 6/3 6/2 6/5 6/5 30/18  

3 Engebret Østerås Vingelen 6/5 6/6 6/3 6/4 5/4 29/22  

4 Oddvar Smedbakken Bjørnen (Østerdal) 5/3 5/5 6/5 6/5 5/4 27/22  

5 Ivar Tolaas Nesjestranda og 
Skaala 

5/2 5/0 6/4 6/2 5/4 27/12  

6 Magnar Torsgård Lesja 4/2 5/2 6/4 5/1 6/5 26/14  

7 Ola Utgaard Lesja 4/2 4/1 6/2 6/3 4/3 24/11  

Klasse 1 30 Skudd 
1 Nils Jøran Stensberg Surnadal 5/1 6/2 5/1 5/0 3/0 24/4 Kr 180 

2 Thomas Klungnes Nesjestranda og 
Skaala 

4/1 5/2 4/0 5/2 5/4 23/9  

3 Odd Arild Nordset Vingelen 0/0 1/0 0/0 0/0 0/0 1/0  

Klasse 2 30 Skudd 
1 Odd Erling Flydahl Isfjorden og 

Åndalsnes 

6/3 5/2 4/0 5/4 6/4 26/13 Kr 247 

2 Tormod Oldertrøen Tynset 6/2 4/1 6/3 6/2 3/0 25/8 Kr 175 

3 Kjell Viggo Kågen Raumadalen 6/4 5/1 3/1 5/2 5/2 24/10 Kr 118 

4 Agnar Kveberg Alvdal 6/3 6/1 3/1 6/1 3/2 24/8  

5 Sverre Staverløkk Nora 5/1 3/2 3/0 6/0 5/0 22/3  

6 Magne L. Skårild Heim 6/2 4/0 1/0 5/0 5/3 21/5  

7 Ole Kristian Brønstad Lomundal 5/2 4/2 1/0 4/1 3/0 17/5  

8 Egil Lindsø Reinskytten 1/0 3/0 6/1 1/1 6/1 17/3  

9 Arve Røsten Alvdal 3/3 1/0 0/0 6/2 3/2 13/7  

Klasse 3 30 Skudd 
1 Sverre Magnar Nilsen Nesjestranda og 

Skaala 

6/2 5/2 6/4 6/0 6/3 29/11 Kr 264 

2 Jørgen Husom Folldal 6/2 4/3 6/4 6/5 6/4 28/18 Kr 195 

3 John Smedbakken Bjørnen (Østerdal) 6/1 4/3 6/5 6/3 6/4 28/16 Kr 154 

4 Arne Helgetun Opdal 4/3 6/2 6/1 6/3 6/4 28/13 Kr 127 

5 Trond Oldertrøen Tynset 5/1 5/1 6/0 6/0 6/1 28/3 Kr 100 

6 Kristian Tolaas Lillevik Nesjestranda og 
Skaala 

6/2 2/1 6/2 6/2 6/2 26/9  

7 Hans Iver Kojedal Røros 5/1 4/2 6/2 2/0 6/4 23/9  

8 Erik Gorset Opdal 2/0 5/0 4/0 6/4 5/1 22/5  

9 Odd Arne Pedersen Fåset 6/3 4/1 1/0 5/4 3/1 19/9  

10 Jon Aasmyr Rennebu 6/1 3/1 5/0 1/0 3/0 18/2  



11 Guttorm Bentdal Lesja 0/0 4/0 3/0 3/0 6/4 16/4  

12 Alf Strand Øvre Surnadal 0/0 4/1 6/5 0/0 4/2 14/8  

13 Lars Henrik Odden Folldal 4/1 2/1 5/1 2/0 1/1 14/4  

14 Svend Bentdal Lesja 0/0 0/0 2/0 5/0 6/1 13/1  

Klasse 4 30 Skudd 
1 Bjørn Tore Nystuen Tynset 6/6 6/1 6/3 6/3 6/3 30/16 Kr 250 

2 Maren Brendryen Folldal 6/1 6/3 6/3 6/3 6/3 30/13 Kr 205 

3 Stein Arve Staverløkk Opdal 6/2 6/4 5/4 6/3 6/2 29/15 Kr 160 

4 Arnfinn Berdal Rindal 4/0 4/1 6/1 6/3 6/2 26/7 Kr 105 

5 Rune Stenmo Stordalen 6/5 6/1 1/0 6/6 6/3 25/15  

6 Geir Håkon Nystuen Tynset 6/6 6/5 1/0 5/1 6/0 24/12  

7 Peder Bakken Budal 6/4 3/1 4/1 5/1 6/0 24/7  

8 Terje Røstad Trondhjems 4/1 3/1 6/5 4/1 6/2 23/10  

9 Alf Erik Bolme Rindal 6/1 4/1 4/1 2/1 6/3 22/7  

10 Roald Stehaug Alvdal 6/3 4/0 6/5 0/0 3/0 19/8  

11 Bernt Runde Isfjorden og 
Åndalsnes 

6/4 5/4 5/0 1/1 1/0 18/9  

12 Helge Rundtom Folldal 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0  

Klasse 5 30 Skudd 
1 Ole Erik Thoresen Hommelvik 6/6 6/3 5/1 6/3 6/4 29/17 Kr 241 

2 Roger Nilsen Tynset 6/4 5/1 6/3 6/3 6/4 29/15 Kr 174 

3 Per Erik Oldertrøen Tynset 6/1 5/1 6/4 6/3 6/2 29/11 Kr 125 

4 Jan Nilsen Tynset 6/4 5/4 6/3 5/3 6/5 28/19  

5 Odd Sverre Håkenstad Lesja 6/4 5/3 6/2 5/3 6/4 28/16  

6 Egil M. Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/4 4/2 6/1 6/2 4/2 26/11  
7 Åsmund Skårild Heim 6/3 4/3 1/0 6/3 6/6 23/15  

8 Arild Duaas Orkla 6/5 5/2 0/0 6/4 6/1 23/12  

9 Tore Hagestande Lesja 2/0 6/1 4/0 4/1 6/2 22/4  

Klasse V55 30 Skudd 
1 Oddvar Dalen Fåset 6/5 6/1 5/1 5/2 5/2 27/11 Kr 226 

2 Olav Hytten Budal 6/2 5/1 6/2 6/1 4/2 27/8 Kr 189 

3 Even Langli Rindal 6/1 2/0 6/3 6/1 6/4 26/9 Kr 152 

4 Arnt E. Gorset Opdal 1/0 6/4 6/4 6/3 6/2 25/13 Kr 125 

5 Idar Moseng Nora 5/1 5/4 2/0 6/2 5/1 23/8 Kr  88 

6 Hans Sollid Alvdal 6/3 5/4 0/0 6/3 5/3 22/13  

7 Peder Amundsgård Nesjestranda og 
Skaala 

5/0 4/1 5/1 4/2 4/3 22/7  

8 Ivar Otto Husby Trondhjems 5/2 5/1 1/0 3/0 6/2 20/5  

9 Jan Kågen Holmemstranda 6/1 1/0 6/0 6/2 0/0 19/3  

10 Ketil Enodd Soknedal 4/1 6/2 0/0 4/0 3/0 17/3  

11 Bjørn Trøite Rennebu 4/0 0/0 6/3 0/0 5/1 15/4  

12 Øyvind Bakken Berg Folldal 2/1 1/0 5/1 4/2 1/1 13/5  

13 Per A. Bakken Flå (Uttrøndelag) 5/1 1/0 2/1 2/1 3/0 13/3  

Klasse Jeger grovfelt 30 Skudd 
1 Eivind Faldet Folldal 5/2 0/0 2/1 5/1 6/1 18/5 Kr  60 

Klasse ASP 30 Skudd 
1 Ola Hesby Opdal 5/3 3/1 0/0 5/0 4/2 17/6 Gjenstand 

Klasse R 30 Skudd 
1 Ole Anders Tingstad Tolgen 6/4 6/5 6/3 6/6 6/6 30/24 Kr 104 

2 Maren Høgholt Lomundal 2/0 6/6 6/3 6/4 5/1 25/14 Kr  56 

3 Erlend Oldertrøen Tynset 3/0 5/0 2/0 4/1 3/1 17/2  

4 Magnus Fiskvik Fåset 5/1 3/0 3/0 3/1 1/1 15/3  

Klasse ER 30 Skudd 
1 Even Aaen Tynset 6/5 6/5 6/5 6/6 6/6 30/27 Kr  94 

2 Vebjørn Trøan Lillebø Tynset 6/4 6/6 6/5 6/6 6/4 30/25 Kr  75 



3 Einar Westum Tynset 6/3 6/4 6/4 6/6 6/6 30/23 Kr  62 

4 Gunhild Brønstad Lomundal 6/4 5/3 6/6 6/6 6/5 29/24 Kr  49 

5 Ola Mogstad Strand Øvre Surnadal 6/5 6/4 5/4 6/5 6/1 29/19  

6 Øyvind Holsbrekken Lesja 5/3 6/4 6/1 6/4 5/4 28/16  

7 Ragnhild Stavheim Lesja 1/1 4/3 4/2 1/0 2/2 12/8  

Klasse J 30 Skudd 
1 Knut T. A. Holager Lesja 6/4 6/6 6/6 6/3 6/6 30/25 Kr  96 

2 Ola Vinsnesbakk Innset 6/5 6/4 6/3 6/4 6/6 30/22 Kr  77 

3 Åshild Stavheim Lesja 6/4 6/4 6/6 5/1 6/4 29/19 Kr  58 

4 Marius Vollan Elshayg Sunndal 6/2 6/3 5/1 6/1 6/6 29/13 Kr  49 

5 Erik Magnus Andgard Lesja 6/1 6/5 6/5 3/1 6/5 27/17  

6 Torgeir Graneng Fåset 6/2 4/2 6/4 5/1 6/3 27/12  

7 Kevin Øyan Opdal 3/2 2/0 5/0 5/0 1/1 16/3  

Klasse V65 30 Skudd 
1 Ludvik Gravem Sunndal 6/6 6/4 6/5 6/6 6/5 30/26 Kr 241 

2 Helge Tøndevoldshagen Lesja 6/5 6/4 6/6 6/6 6/4 30/25 Kr 174 

3 Torbjørn Furuhovde Folldal 6/5 6/2 6/5 6/5 6/6 30/23 Kr 125 

4 Sigmund Flateng Reinskytten 6/5 6/3 6/5 6/6 6/4 30/23  

5 Halvor Berger Bjørnen (Østerdal) 6/3 6/5 5/1 6/6 6/5 29/20  

6 Per K. Bangen Tynset 6/4 6/1 6/3 6/5 5/2 29/15  

7 Iver Nymoen Kvikne 6/4 6/4 4/1 6/5 6/5 28/19  

8 Kjell Øyen Bjørnen (Østerdal) 4/1 6/2 6/1 6/3 3/1 25/8  

9 Arne Brendryen Folldal 0/0 6/5 6/4 6/4 6/5 24/18  

Klasse V73 30 Skudd 
1 Jon Oren Surnadal 6/4 6/6 6/6 6/6 6/6 30/28 Kr 186 

2 John Kristen Ness Nora 6/3 6/3 6/2 6/5 6/5 30/18 Kr 140 

3 Engebret Østerås Vingelen 6/5 6/6 6/3 6/4 5/4 29/22 Kr  94 

4 Oddvar Smedbakken Bjørnen (Østerdal) 5/3 5/5 6/5 6/5 5/4 27/22  

5 Ivar Tolaas Nesjestranda og 
Skaala 

5/2 5/0 6/4 6/2 5/4 27/12  

6 Magnar Torsgård Lesja 4/2 5/2 6/4 5/1 6/5 26/14  

7 Ola Utgaard Lesja 4/2 4/1 6/2 6/3 4/3 24/11  

Klasse Jeger finfelt 30 Skudd 
1 Torkjel Brendryen Folldal 5/1 4/1 6/3 5/2 3/3 23/10 Kr 120 

2 Amund Brendryen Folldal 1/0 1/0 3/0 2/0 0/0 7/0  

 


